
UCHWAŁA NR 395/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 2 140 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 140 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 140 zł

§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

2 140 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 119 000 zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 82 000 zł
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 82 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

82 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 37 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 37 000 zł

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 381 860  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 400 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 400 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 862 860 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 408 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

79 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

22 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII 200 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 80 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 10 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 11 000 zł
§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
6 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 216 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
154 000 zł

Id: 9F4A4A43-8073-4D84-A44D-45DFE4C8CEB0. Podpisany Strona 1



§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

62 000 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA 137 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
37 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII 100 000 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ
94 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 50 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 10 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 10 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 6 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 2 500 zł
§ 4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 2 500 zł
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
13 000 zł

Rozdz. 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 7 860 zł
§ 4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
7 860 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 82 000 zł
Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 82 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 82 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 37 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 37 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 265 000 zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 1 265 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 3 045 980 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 045 980 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 9F4A4A43-8073-4D84-A44D-45DFE4C8CEB0. Podpisany Strona 2



§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9F4A4A43-8073-4D84-A44D-45DFE4C8CEB0. Podpisany Strona 3



                                                         
 
 

 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2015 
 
             

L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2015 r. 

Zmiana 
planu 2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2015 
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10. 
 
1. 
 
 
 
  
 
 

 
851 
85154 
606 

 
Zakup wyposażenia 
do gabinetów 
stomatologicznych i 
medycznych w 
placówkach 
oświatowych Gminy 
Piaseczno, w tym 
nowo tworzonego w 
ZSP w Zalesiu 
Górnym. 
 

 
 

 
2015r. 
 
 
 
 
 

 
82 000 

 
 
 
 
 

 
0 
 
 
 

 
- 
 
 
 

 
82 000 

 
 
 
 
 

 
82 000 

 
 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 395/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 9F4A4A43-8073-4D84-A44D-45DFE4C8CEB0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN   INWESTYCYJNYCH 
W ROKU 2015 

           
Lp. Dział Nazwa programu, 

jego cel i zadania 
Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2015 r. 

Zmiana 
planu 2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2015  
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.       6.          7.           8.          9. 

 
1 
 
 
 
 

900 
90003 
605 
 
 
 

Zagospodarowanie 
terenu zieleni 
towarzyszącej 
obserwatorium 
astronomiczno 
geodezyjnemu w 
Józefosławiu na cele 
rekreacyjno-
dydaktyczne, bydowa 
parku przy 
ul.Ogrodowej.  
 
 

2015 
  
 
 
 
 
 
 

863.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

900.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37.000 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

863.000 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 395/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 9F4A4A43-8073-4D84-A44D-45DFE4C8CEB0. Podpisany Strona 1




